様式第６号
                                                         　　　　令和　年　月　日

農業経営基盤強化資金貸付条件等変更承認申請書

　○○市町村長　殿
[bookmark: _GoBack]
                                            　　住　　　所
                                                融資機関名                                                      　　　　　　　　　　代表者氏名                    印

　平成　年　月　日付け　第　　　号で利子助成承認の決定がありました農業経営基盤強化資
金について、下記のとおり貸付条件等の変更をしたいので、○○市町村農業経営基盤強化資金
利子助成金交付要綱第９条の規定により承認申請を提出します。

記

	利子助成承認年月日
	  　平成　　年　　月　　日

	区　　　　　　　分
	 当  初  の  貸  付  条  件
	  変 更 後 の 貸 付 条 件

	                    　　円
	                        円

	　　平成　　年　　月　　日
	　　平成　　年　　月　　日

	  　平成　　年　　月　　日
	　　平成　　年　　月　　日

	  　平成　　年　　月　　日
	　　平成　　年　　月　　日

  上記のとおり貸付条件等の変更を承認します。

          令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市　町　村　長　　　印

　注　事業計画を変更する場合には、変更する事業計画書の写しを添付すること。